
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 5. 2019

Zadavatel: IČ:

Dopravní podnik Ostrava a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 254 29 949

DIČ: CZ25429949

Projektant: IČ:

Dopravní projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce sdružené zastávky Náměstí Sv.Čecha

SO 07 - Přeložka VO

STRABAG Rail a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 5. 2019

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant:
Dopravní 

projektování s.r.o.

Uchazeč: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:
 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

SO 07 - Přeložka VO

Rekonstrukce sdružené zastávky Náměstí Sv.Čecha

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 5. 2019

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant:
Dopravní 

projektování s.r.o.

Uchazeč: STRABAG Rail a.s. Zpracovatel:
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132201101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 

mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 28,000 S ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:


1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na 

přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo 

naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) 

šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 

400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a 

hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 

500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se 

určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

2 K 174201101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením 

výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 28,000 S ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:


1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: 

a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do I(d) 

0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li 

projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 

1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro 

drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. 

Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 

Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp 

odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v 

polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh 

bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční 

nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 

10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění 

sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného 

prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno 

přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného 

prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu 

výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených 

vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem 

horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s 

obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu 

zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí 

oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v 

úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se 

šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro 

podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 

na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 

167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné 

přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - 

rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru 

cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m 

vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet 

zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami 

souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném 

objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení 

výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél 

výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého 

výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se 

šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro 

podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny 

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

3 K 741120101

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 

uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 

laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, 

ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 0,15 až 16 

mm2

m 120,000 S ÚRS 2019 01

4 M PKB.711030 CYKY-J 4x16 RE km 0,120 S ÚRS 2019 01

5 K 741121101

Montáž izolovaných vodičů hliníkových bez ukončení 

uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 

laněných (AY, AYY) průřezu žíly 16 až 35 mm2

m 40,000 S ÚRS 2019 01

6 M PKB.712224 1-AYKY-J 4x25 RE km 0,040 S ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

7 K 210100252

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou 

se zapojením  bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 25 

mm2

kus 7,000 S ÚRS 2019 01

Rekonstrukce sdružené zastávky Náměstí Sv.Čecha

SO 07 - Přeložka VO

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 210101234

Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV  

venkovní smršťovací [typ SVCZ 1 až 5] kabelů 

celoplastových, počtu a průřezu žil do 4 x 25 až 35 

mm2

kus 1,000 CS ÚRS 2019 01

9 M 10.048.944 Spojka SVCZC 25 AL smršťovací KS 1,000

10 K 210280001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení  

celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc 

Kč

kus 1,000 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:


1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací 

včetně nákladů na nosný a podružný materiál. 

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

11 K 460520173

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 

plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 

mm

m 160,000 CS ÚRS 2019 01

12 M 10.074.649 Trubka KOPOFLEX  63 rudá M 160,000 CS ÚRS 2019 01

13 K 460421101

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání 

povrchu  z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad 

kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm

m 160,000 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:


1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou 

započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato 

dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

14 M 58337368 štěrkopísek netříděný zásypový t 8,000 CS ÚRS 2019 01

15 K 460490013

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic  kabelů 

výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, 

rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm

m 160,000 CS ÚRS 2019 01

16 M 69311311 pás varovný plný PE š 330mm s potiskem (červený) m 160,000 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 4


